
 
 

 
 
 

 

 

P OL I T EC N I C O D I  M I L AN O 

IL DIRETTORE GENERALE 
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3 e ss. mm.ii.; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e ss.mm.ii.; 

Visti  i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavori del Comparto Università; 

Visto il Codice etico e di Comportamento del Politecnico di Milano, emanato con Decreto Rettorale del 19 
aprile 2019, n. 3183; 

Visto l’avviso relativo alla concessione in uso di un alloggio di servizio di proprietà del Politecnico di Milano, 
sito in Via Golgi n. 39, emanato con Decreto rep. n. 6598 prot. n. 264068 del 30 ottobre 2024; 

Vista la nomina della Commissione Giudicatrice incaricata di esaminare le domande presentate e di 
formulare la relativa graduatoria di assegnazione sulla base della valutazione dei titoli, del curriculum 
vitae e dell’esito del colloquio, avvenuta con Decreto Rep.748 del 13 gennaio 2025; 

Visti gli atti relativi all’espletamento della selezione medesima; 
  

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della valutazione comparativa per la 
concessione in uso di un alloggio di servizio di proprietà del Politecnico di Milano, sito in Via Golgi n. 39. 
 

Cognome Nome Punteggio totale 

Sapone Stefano 89,957 

 
 
ART. 2 – È dichiarato vincitore della selezione relativa all’alloggio di Servizio di cui alle premesse il Sig. Stefano 
Sapone nato a Reggio di Calabria (RC) il 03 aprile 1962. 

 

F.TO IL DIRETTORE  
(ING. GRAZIANO DRAGONI) 

 

Repertorio n.   
Registrato il   
Prot. n.   Pos. X/1  
UOR Servizio Patrimonio immobiliare e 
assicurazioni di Ateneo 


	POLITECNICO DI MILANO
	IL DIRETTORE GENERALE


		2025-02-04T08:49:07+0100
	GRAZIANO DRAGONI
	 




